
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga U11

  Дата и время проведения   24 мая 2025 0:00   Место проведения

  Dostar academy-2   БЖСМ-1 Көлкент

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арғынбай Мейіржан
Давлатбай Нұрасыл
Дауренбеков Даниял
Жалаладдин Ермұрат
Жорабек Асылбек
Маканбет Рахимжан
Мұса Айдос
Назарұлы Нұрислам
Оразбек Абылайхан
Сабитхан Арсен
Тойбек Даниал
Қойшыбай Мейіржан
Қуанышбек Арсен
Құрманбек Нұрқанат
Өмірзақ Абай
Өсербай Алижан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдазимов Мухаммад
Абдижалилов Асилбек
Абдиламитов Амирхон
Абдихалилов Бахтимурад
Абдурасулов Абдуллох
Анарметов Абдулбосит
Исмаилов Зохир
Камалханов Элнур
Камилжанов Рузимурад
Лютфиллаев Дилбек
Мирзаханов Рамазан
Музрапов Элбек
Мусуртаев Азизбек
Олжаев Элдор
Сайдирахимов Асилбек
Шавкатов Рамазон
Шапулатов Бунёдбек
Шерполатов Махмуд

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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